
23 listopada 2019, godz. 19:00
Teatr Polski, Scena na Łasztowni (ul. Energetyków 40),
Szczecin

Charyzmatyczna postać polskiej sceny satyrycznej.
Jako komik dał się poznać już w pierwszym polskim
sitcomie – „13 posterunku”. Ceni sobie jednak żywy
kontakt z publicznością, dlatego stworzył wiele
programów rozrywkowych i kabaretowych, z którymi
występuje w całej Polsce. Nie miesza się do polityki.
Uprawia satyrę obyczajową. Hasłem przewodnim jego
najnowszego programu jest „precz ze smutkiem i
szarością”.

Jego skecze na kanale YouTube notują milionowe
ilości wyświetleń. W najnowszym programie „Wujek
Czarek na żywo”, Cezary Pazura porusza przede
wszystkim wątek stosunków damsko-męskich.
Wszystko oczywiście w krzywym zwierciadle. Część
występu poświęcona jest także najnowszym trendom
w żywieniu, modzie na bezglutenowe posiłki i byciu fit.
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Cezary Pazura z programem „Wujek Czarek na żywo”
w Szczecinie
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Artysta w sposób humorystyczny i przerysowany
przedstawia współczesne, czasami aspołeczne
zachowania ludzi i otaczającego nas świata.

Agencja Artystyczna Monolit zaprasza na występ
Cezarego Pazury „Wujek Czarek na żywo”:

Bilety na wydarzenie w cenach: 60 zł, 70 zł, 80 zł
można nabyć w kasie Teatru Polskiego (ul. Swarożyca
5, tel. 91 433 66 66, kasa teatru czynna: od wtorku do
piątku w godz. 9:00 – 19:30, w soboty i niedziele w
godz. 16:00 – 19:30, poniedziałek – nieczynna), w
Punkcie Obsługi Klienta bilety.fm (Zamek Książąt
Pomorskich, Korsarzy 34, Mały Dziedziniec, wejście „I”,
tel. 91 886 07 21) na stronie internetowej teatru
(teatrpolski.szczecin.pl) oraz na portalu bilety.fm.

Zamówienia grupowe oraz zapytania dotyczące innych
informacji związanych z wydarzeniem prosimy
kierować do organizatora: Agencja Artystyczna
Monolit: www.monolitart.com.pl,
biuro@monolitart.com.pl. Współpraca z mediami:
press@monolitart.com.pl, tel. 500 263 286.

Cezary Pazura to jeden z najpopularniejszych i
najbardziej lubianych polskich aktorów. Jego dorobek
aktorski jest ogromny i różnorodny, ale największą
sławę przyniosły mu role w komediach takich jak
„Kiler”, „13 posterunek”, „E=mc²”, czy „Chłopaki nie
płaczą”. Talent komediowy sprawił, że aktor świetnie
odnajduje się także na scenie kabaretowej, stand-up i
satyrycznej. Występował z Ani Mru Mru czy
Kabaretem Młodych Panów. Ceni sobie żywy kontakt z
publicznością, a ona uwielbia go za energię, humor i
charyzmatyczną osobowość. Za swoją działalność
komediową jest nagradzany – w 2008 r. otrzymał
nagrodę w kategorii „Najlepszy aktor komediowy” za
udział w programie IV Sopocka Noc Kabaretowa na IX
Festiwalu Dobrego Humoru w Gdańsku, a w 2011 r.
jego monolog „Kobiety i mężczyźni” zwyciężył w
plebiscycie Złote Ireny.

Źródło: https://www.facebook.com/events/2604290562916803/

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.
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